KEY FEATURES

Taglierina multiuso
Testa ovale

Bordi smussati standard

66CGNN

ltem No: 66CGNN
Taglierina diagonale con testa ovale e
bordi smussati standard da 6"

La pinza diagonale con testa ovale
Weller® Xcelite® da 6" e dotata di
impugnature ammortizzate per il
massimo comfort, una testa ovale con
bordi smussati standard ed e
progettata per garantire prestazioni
elevate.

Impugnatura ammortizzata rivestita in plastica per la massima leva



DATI TECNICI

Lunghezza

Lunghezza tagliente
Tipo di bordo

Sicuro ESD

Colore dell'impugnatura
Stile di testa

Spessore della testa
Larghezza della testa
Imballaggio

Quantita per confezione
UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

152,4 mm, 6 in
21,4 mm, 27/32 in
Standard beveled edges
Si

Red

Oval

11,1 mm, 7/16 in
17,5 mm, 11/16 in
Carded

1

037103327536
0.400 Ib

1.000 in

6.900 in

2.800 in
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