

## 66CGNN

Item No: 66CGNN

Taglierina diagonale con testa ovale e bordi smussati standard da 6"



La pinza diagonale con testa ovale Weller® Xcelite® da 6" è dotata di impugnature ammortizzate per il massimo comfort, una testa ovale con bordi smussati standard ed è progettata per garantire prestazioni elevate.

## KEY FEATURES

- + Taglierina multiuso
- + Testa ovale
- + Bordi smussati standard
- + Impugnatura ammortizzata rivestita in plastica per la massima leva

## DATI TECNICI

Lunghezza	152,4 mm, 6 in
Lunghezza tagliente	21,4 mm, 27/32 in
Tipo di bordo	Standard beveled edges
Sicuro ESD	Sì
Colore dell'impugnatura	Red
Stile di testa	Oval
Spessore della testa	11,1 mm, 7/16 in
Larghezza della testa	17,5 mm, 11/16 in
Imballaggio	Carded
Quantità per confezione	1
UPC	037103327536
Peso lordo del pacco	0.400 lb
Altezza confezione	1.000 in
Lunghezza del pacchetto	6.900 in
Larghezza confezione	2.800 in
Confezione Qtà.	48
Famiglia di prodotti	Pro Series